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SMIRNA PAXDEI LED90150 SRCE ANKRIS TINJA

11148

Parametri:

Tezina

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)

Sifra artikla Dimenzije (mm)

Trajanje
plamena
(do
dana)

Tip svjetlosti

11148 257x122x85 150 NAIZMJENICNA FLASHING
99544 257x122x85 150 NAIZMJENICNA FLASHING
85504 257x122x85 70  FLICKERINGPULSIRAJUCA

214 g

85 x 122 x 257 mm
CRVENA

006

15

630

6

~ 260x 330x 420 - 0.0360360
42

7

~ 257

~ 2340

3858883232004
1114806300420
1114801508104
KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
NAIZMJENICNA FLASHING
Z - 2xZNC LR6 AA BATTERIES
~ 150 - 150

Boja plamena

crvena

zuta

Oblik plamena

andeo
suza

suza


https://gravelight.eu/trgovina/smirna-paxdei-led90150-srce-ankris-tinja/
https://gravelight.eu/trgovina/smirna-paxdei-led150-srce-tinjalica-2/
https://gravelight.eu/trgovina/smirna-paxdei-fl6070-srce-tinjalica-mont/

Oblik plamena andeo
Boja led svijetlosti
Neto tezina proizvoda na paleti (g) ~ 175

Piktogrami:
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Certifikati:




